Директору ГБОУ Республики Марий Эл

                                                                                                       «Верх-Ушнурская  средняя общеобразовательная

                                                                                                        (национальная) школа с углубленным изучением

                                                                                                        отдельных предметов»

                                                                                                        Галкину Валерию Федоровичу

                                                                              _________________________________________

                                                                    _________________________________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына(дочь)______________________________________________________________

                  (ФИО, дата и место рождения ребенка)

______________________________________________________________________________________________

Адрес и место жительства ребенка________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

ФИО родителей (законных представителей)________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей)________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей)_________________________________________

 «____»______________20___г. в_____________________________группу.

С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности и другими нормативно-правовыми

документами ознакомлен(а).

                    _________________       (                                              )

Приложения:

Копия свидетельства о рождении ребенка;

Медицинская карта ребенка № 026/у-2000;

Путевка для зачисления ребенка в детский сад;

Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства.